
                                                    2025年 1月吉日 

お取引先様各位 

                                                  DIC デコール株式会社 

 

社名（商号）変更に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2024年 11月 6日に、弊社の親会社であるＤＩＣ株式会社が、株式会社エーアンドエーマ

テリアルと締結いたしました株式譲渡契約に基づき、2025 年 4 月 1 日より株式会社エーアンドエーマテリ

アルのグループ企業となります。これを機に下記のとおり社名およびロゴマークを変更し、社員一同 更な

る成長を目指して業務に取り組んでまいる所存ですので、お取引先様におかれましては、これまで以上

のご支援ご高配を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨

拶申し上げます。 

                                                            敬具 

                              記 

１． 新社名（商号） 

    

            （旧社名：ＤＩＣデコール株式会社） 

 

２． 変更予定日     2025年 4月 1日 

 

 

※尚今後、東京・大阪の事務所の移転および銀行口座の変更等を予定しており、決定次第、ご

案内させて頂きます。お取引先様におかれましては、大変お手数をお掛けすることになりま

すが、何卒ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

※関連リリース：ＤＩＣデコール株式会社の株式譲渡に関するお知らせ（2024年 11月 6日） 

https://www.dic-global.com/ja/news/2024/ir/20241105150115.html 

 

                                                      以上 

https://www.dic-global.com/ja/news/2024/ir/20241105150115.html

